1081050195001, 1081060094001, 1081060103001, 1081060112001, 1081060121001, 
1081060130001, 1081060162001, 1081070013001, 1081070022001, 1081070031001, 
1081070040001, 1081070049001, 1081070058001, 	1081070067001, 1081080040001 	e 
1081080165001,  até o limite de R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais), 
considerando a data base desta lei. 

§ 10 Os imóveis de que trata o caput deste artigo foram avaliados, conforme 
tabela abaixo: 

LOTE QUADRA  AREA  TERRENO MATRÍCULA VALOR AVALIAÇÃO 
R$ 72.000,00 05 36 240 rn2  32.555 

6 36 240 m2  32.556 R$ 72.000,00